
Promocja przez sport i zdrowie

Tradycyjnie Stadion Śląski był gospodarzem uroczystości wręczenia czeków w kolejnej edycji Programu Klub adresowanego właśnie do klubów i
stowarzyszeń sportowych z myślą o krzewieniu kultury fizycznej

Tym razem do podziału była pula 2,5 mln zł rozdysponowana pomiędzy 154 podmioty.

Przed rozpoczęciem uroczystości przewodniczący Sejmiku Mirosław Mazur pogratulował siatkarkom BKS-BOSTIK ZGO Bielsko-Biała i siatkarzom
Aluronu CMC Warty Zawiercie zdobycia Pucharu Polski. Bielszczanki sięgnęły po krajowe trofeum po 15 latach, Warta Zawiercie po dwóch
dekadach.

- To dobry moment, aby nie tylko wesprzeć młody narybek sportowców, ale również uhonorować zespoły seniorskie, które dla młodzieży są dziś
wzorem – zaznaczył Mirosław Mazur, który razem z wiceprzewodniczącą Sejmiku Urszulą Koszutską oraz radnymi, Katarzyną Stachowicz, Aliną
Bednarz, Martą Salwierak, Markiem Bieńkiem i Markiem Koplem wręczyli czeki przedstawicielom klubów.

- Te symboliczne czeki są także formą podziękowania, bo poprzez swoje sukcesy promujecie region – dodała Urszula Koszutska.

- Program Klub od początku swojego funkcjonowania jest formą wsparcia szeroko pojętej kultury fizycznej dzieci i młodzieży. Nie pomijamy żadnej
z dyscyplin sportowych. Co więcej, dzięki temu programowi kluby mogą rozszerzyć wachlarz swoich organizacyjnych możliwości. Zwłaszcza małe
kluby otrzymują realną pomoc, co pozwala na zwiększenie liczby zajęć, zakup niezbędnego sprzętu, opłacenie trenerów, a w przypadku organizacji
obozu również na pokrycie innych kosztów. Dla wielu klubów to realna szansa na rozwój, a też, co trzeba zaznaczyć, nie wszystkie podmioty
zajmujące się szkoleniem stać na to, by to swoim wychowankom zapewnić. Składki po prostu nie wystarczą. W tym roku przeznaczamy na ten cel
kwotę 2,5 mln zł rozdysponowaną pomiędzy 154 kluby. Warto inwestować w młodych ludzi, promować aktywność fizyczną i zdrowy styl życia. To
inwestycja, która zaprocentuje w przyszłości – komentuje marszałek województwa Jakub Chełstowski.

W latach 2020-2024 na realizację Programu Klub przekazano łącznie kwotę 8,8 mln zł.  Dofinansowanie otrzymało 591 organizacji.
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